
 

 1|4 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 28359/2021 

Naše sp. zn.: 28359/2021 MPE/JAJA 

 

 

 

*MUSPX029LC1L* 

 

 

 

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávka 1 ks užitkového automobilu pro město Šumperk, Městskou policii Šumperk“ 

 

 
V souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„zákon“), není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána podle zákona o veřejných zakázkách.  

 

Zadavatel: Město Šumperk, IČO 00303461 

zastoupené Mgr. Tomášem Spurným, starostou města 

  nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

 

ve věcech technických a přípravy výběrového řízení zastoupené:  

    Bc. Jaroslavem Janderkou, ředitelem Městské policie Šumperk 

tel. 583 388 108, 702 262 488, e-mail: jaroslav.janderka@sumperk.cz 

 

 

1. Předmět plnění: 

 

Předmětem plnění zakázky je dodávka užitkového automobilu pro Městskou policii Šumperk 

 

 
Specifikace vozidla: 

 

Užitkový automobil pro přepravu 5 osob 

Motor o objemu do 2500 cm3 s výkonem nejméně 85 kW  

Palivo: Motorová nafta 

Délka vozidla od 4600 mm do 5500 mm, výška vozidla do 1900 mm 

Pohon všech kol 

Objem zavazadlového prostoru/nákladového prostoru při obsazení vozidla 5 osobami nejméně 1200 dm3.  

 

Výbava: 

 

• 2x 12 V el. zásuvka  

• Autorádio s telefonním rozhraním Bluetooth 

• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

• Elektrické stahování předních oken 

• Gumová podlaha v prostoru řidiče a spolujezdce a v prostoru pro cestující a v nákladovém prostoru 

• Klimatizace s alespoň poloautomatickou regulací 

• Ochranný spodní kryt motoru a převodovky 

• Otíratelné potahy v 2. řadě sedadel (např. z umělé kůže, přípustné jsou tyto potahy sundávací)  

• Přední mlhové světlomety 

• Tažné zařízení  

• Vnější lakování bílé barvy 

• Vnější zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná 

• Výškově nastavitelná přední sedadla 

• Zadní dveře jiné než nahoru výklopné, prosklení umožňující výhled dozadu z kabiny 

• Parkovací asistent vzadu 

mailto:jaroslav.janderka@sumperk.cz


 

 2|4 

 

2. Doba a místo plnění zakázky:    lhůta plnění dle možností výrobce, do 4 měsíců po uzavření kupní 

smlouvy. 

 

 Místo plnění zakázky (předání vozidla):     Šumperk 

 

 

 

 

3. Kvalifikace uchazeče: 

 

3.1 Profesní kvalifikační předpoklady: 

Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže: 

▪ předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán,  

▪ předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Uchazeč předkládá dokumenty v prosté kopii. Vybraný uchazeč o veřejnou zakázku následně zadavateli 

před podpisem kupní smlouvy předloží originál nebo úředně ověřenou kopii dokladů prokazujících splnění 

kvalifikačních předpokladů ne starších 90 dnů. 

 

3.2 Technické kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč prokáže, že je autorizovaným partnerem výrobce nabízeného vozidla, poskytujícím prodej jeho 

nových vozů. 

 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude uvedena v české měně jako celková cena za vozidlo včetně požadované výbavy bez 

DPH a včetně DPH, která se stane závaznou cenou pro uzavření kupní smlouvy. 

Součástí nabídkové ceny budou všechny náklady spojené s dodávkou předmětu plnění do místa plnění 

(předání zadavateli). 

 

Nabídka bude dále obsahovat: 

▪ popis technických parametrů vozidla, 

▪ termín plnění, 

▪ návrh kupní smlouvy, 

▪ řádně vyplněný a podepsaný krycí list nabídky (Příloha č. 1).  

 

5. Platební podmínky: 

Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy.  

Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena po převzetí předmětu plnění zadavatelem na 

základě faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení.  

 

6. Obsah a forma nabídky a dokumentace uchazeče: 

 

6.1 Nabídka a dokumentace uchazeče: 

Pod pojmem nabídka a dokumentace uchazeče se rozumí vlastní nabídka uchazeče vč. návrhu kupní 

smlouvy, doklady vyžadované podmínkami zadání a ostatní údaje vyžadované v zadání. Součástí nabídky 

musí být vyplněný krycí list nabídky a vyplněná specifikace vozidla ve formulářích uvedených v příloze, které 

jsou nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek 

Nabídka a veškeré ostatní údaje budou zpracovány v českém jazyce v písemné formě a nabídka bude 

podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat, tj. statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu 

jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby přiložena. 

Každý zájemce může podat pouze jednu nabídku. 

 



 

 3|4 

6.2 Podmínky, které musí být zapracovány do návrhu kupní smlouvy:  

a. konečná cena bez DPH a včetně DPH, která byla uvedena jako nabídková cena; 

b. platební podmínky dle bodu 5; 

c. termín a místo plnění; 

d. záruční podmínky v souladu s požadavky uvedenými v zadávacích podmínkách; 

e. kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že předmět plnění nebude řádně dodán 

nejpozději do 4 měsíců od podpisu kupní smlouvy, případně v náhradním dohodnutém termínu; 

f. text: „Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství podle ust. § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace, a 

souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(Zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, 

úřední desce apod.“;  

g. text: „Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.“; 

h. text schvalovací doložky: „Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města 

Šumperka RM č. .............. ze dne ......................................“;  

i. text: „Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Po jejím oboustranném podepsání obdrží 

jedno vyhotovení Dodavatel a dvě vyhotovení Zadavatel.“; 

j. k přejímacímu protokolu při převzetí předmětu plnění předá dodavatel zadavateli veškerou 

dokumentaci (záruční listy, servisní knihy a návody k obsluze). 

 

6.3 Podání nabídky a dokumentace uchazeče:  

Nabídka bude podána osobně nebo poštou v písemné formě v uzavřené neprůhledné obálce, označené 

textem:  „NEOTVÍRAT ! SOUTĚŽ – osobní automobil pro Městskou policii Šumperk“ 

 

• písemně na adresu: Město Šumperk 

  Městská policie Šumperk 

Jesenická 31, 787 01 Šumperk 

zadavatel nezodpovídá za zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se 

považuje její fyzické převzetí na podatelně MěÚ Šumperk, 

Jesenická 31 

 

• osobně:   Podatelna Městského úřadu Šumperk, Jesenická 31, Šumperk 

osobní podání je možné v úřední dny zveřejněné na stránkách 

MěÚ Šumperk  www.sumperk.cz  Mimo tyto úřední dny je nutné 

se předem telefonicky domluvit se zástupcem zadavatele Bc. 

Jaroslavem Janderkoíu tel. 583 388 108, 702 262 488 

• elektronicky: přes profil zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje   

EZAK na adrese https://zakazky.sumperk.cz/vz00001027 

 Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné mít připravený 

elektronický podpis 

 

7. Způsob hodnocení nabídek:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je nejnižší nabídková cena 

včetně DPH. 

 

8. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.3.2021  v 09:00 hodin. 

Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem hodnoceny a 

budou vyřazeny. 

 

9. Termín vyhodnocení nabídek:  dne 25.3.2021 v 10:00 hod.  

 

 

 

http://www.sumperk.cz/
https://zakazky.sumperk.cz/vz00001027


 

 4|4 

10. Ostatní podmínky zakázky: 

▪ zadavatel si vyhrazuje v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky, a to 

písemně všem účastníkům, 

▪ zadavatel vyloučí všechny nabídky, které byly doručeny po uplynutí termínu předložení nabídek a 

nabídky, které nesplňují požadavky podmínek poptávkového řízení, 

▪ zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu plnění veřejné zakázky, 

▪ zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách, 

▪ zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací, 

▪ zadavatel nehradí uchazečům náklady spojené se zpracováním nabídky, 

▪ zadavatel si vyhrazuje právo na základě předložených návrhů nezadat veřejnou zakázku, 

▪ zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit či omezit rozsah zakázky, 

▪ zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit celé znění smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem na 

svém profilu zadavatele. 

 

 

Přílohy: 1 Krycí list nabídky 

 2 specifikace vozidla  

 

 

 

Bc. Jaroslav Janderka 

ředitel MP Šumperk 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2021-03-09T13:08:41+0000
	Not specified




